

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "ЖЭУ-1"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Поливанный Олег Валентинович
 Стройка - г.Старый Оскол, ООО "ЖЭУ-1"
 Объект - м-н Макаренко д.12 кв.907,506,905А,316; д.13 кв.22,76

		Код
Форма по ОКУД		0322005
то ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	103
	дата	24.07.2018
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
104	27.07.2018	24.07.2018	27.07.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №, текущий ремонт межпанельных стыков

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.		З/пМех.	Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1.														
1	ТЕРп53-21-6	Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой: вулканизирующейся тиоколовой или монтажной пеной	100 м восстановленной герметизации стыков	1,46	3214,14	268,64	2945,5	131,45	4693	392	4301	192	29,36 42,87	11,46 16,73
2	ТССЦ-101-3153прим	Мастика полиуретановая ТЭКТОР-202	кг	71,45	23,55				1683					
3	ТССЦ-101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Макрофлекс, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.	8,8	47,15				415					
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									6791	392	4301	192	42,87	16,73
Накладные расходы									472					
Сметная прибыль									368					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Итого по акту:														
Итого										7631			42,87	16,73
7 631 * 5,74										43802				
ВСЕГО по акту										43802			42,87	16,73

СДАЛ:



Поливанный О.В.

ПРИНЯЛ:

Труфанов А.И.

Жокошши
мастер

Сидорова С.А.
Сидорова У.С.